
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 585

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:27:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2015

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para da execução de
calçamento da estrada do bairro de Alecrim/Alemoa trecho 01 com o revestimento em pedra
irregular rejuntado com argila sobre base preparada. O trecho possui extensão de 1.25000 m e
largura de 600 m. Serão executados 7.50000 m² de pavimentação poliédrica e 2.50000 m de meio fio
com cordão de pedra conforme planilhas orçamentárias e projetos que compõem o edital TP
005/2015 custeado com recursos do convênio 805837/2014- proposta 024018/2014.
Resumo: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para da execução de
calçamento da estrada do bairro de Alecrim/Alemoa trecho 01 com o revestimento em pedra
irregular rejuntado com argila sobre base preparada. O trecho possui extensão de 1.25000 m e
largura de 600 m. Serão executados 7.50000 m² de pavimentação poliédrica e 2.50000 m de meio fio
com cordão de pedra conforme planilhas orçamentárias e projetos que compõem o edital TP
005/2015 custeado com recursos do convênio 805837/2014- proposta 024018/2014.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00PROCESSO COMPLETO - VOLUME ÚNICO Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/585/contratacao-de-empresa-especializada-em-obras-de-engenharia-para-da-execucao-de-calcamento-da-estrada-do-bairro-de-alecrimalemoa-trecho-01-com-o-revestimento-em-pedra-irregular-rejuntado-com-argila-sobre-base-preparada-o-trecho-possui-extensao-de-125000-m-e-largura-de-600-m-serao-executados-7/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_31_9_5tomadadeprecon.05-2015.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00PLANTA 12 Baixar

01/01/2021 00:00:00SARJETA Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 11 Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 04 Baixar

01/01/2021 00:00:00PROJETO ARQ Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 10 Baixar

01/01/2021 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 03 Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 09 Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 02 Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 08 Baixar

01/01/2021 00:00:00ORÇAMENTO Baixar

01/01/2021 00:00:00BDI Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 01 Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 07 Baixar

01/01/2021 00:00:00MEMORIAL Baixar

01/01/2021 00:00:00QCI Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 13 Baixar

01/01/2021 00:00:00LOCALIZAÇÃO Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 05 Baixar

01/01/2021 00:00:00PLANTA 06 Baixar

01/01/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_612.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_58detalhessarjeta.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_5811.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_524.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_50projetoarq.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_5010.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_44cronograma.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_433.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_429.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_332.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_328.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_31orcamento.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_29bdi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_261.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_217.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_20memorialdescritivopedrasirregularesp01.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_1qci.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_1713.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_15localizacao.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_15.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2015_30_10_116.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2015_30_9_56editaltomadadeprecopedrairregularp01.pdf

